
,í - ~
f

. l>
-101 oo Pra'' -

aHA
Prahy

■v3
>jTLjnni 96

i.j- ffřf/

KUPNÍ SMLOUVA č. SML/2017/03102

uzavřená ve smyslu § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11), mezi těmito smluvními stranami:

ASCIInet s.r.o.
se sídlem: U Hranic 2118/5, 100 00 Praha 10 
zastoupená p. Alešem Vytiskou, jednatelem společnosti
1C: 28532759 
DIČ: CZ28532759 
tel.:
bankovní spojení 
číslo účtu 
e-mail:
(dále jen „Prodá vajicí“)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing, Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ0Q064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Kupující11)

Prodávající a Kupující se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšířeni 
stávajícího software pro zabezpečení ochrany dat a monitoringu nežádoucích aktivit pro 
potřeby Městské policie hl. m. Prahy - 1717“, ve kterém zadavatel jako Kupující přijal 
nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím znění smlouvy (dále jen „Smlouva11).



I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazekProdávajícího spočívající v dodáni licenční
podpory pro bezpečnostního software jen ,,SW“) formou multilicence
pro 630 uživatelů pro zabezpečení ochrany dat a monitoringu nežádoucích aktivit a operaci 
s těmito daty na počítačích Kupujícího včetně následné SW podpory na 24 měsíců (dále jen 
„předmět plněni").

2. Předmět plnění zahrnuje následující SW a funkční součásti:

■ přechodu na novější verzi na vyžádání.

Další komponenty:
1. Rozšířený bezpečnostní audit, práce s aplikacemi a přístupy na web, 

rozšíření bezpečnostních a monitorovacích funkcí o aktuální 
bezpečnostní standardy a ochranu osobních údajů v souladu 
s nařízeními GDPR.

2. Uživatelsky modifikovatelné zprávy a varování.
3. Modul Supervizor - správa a vynucování pravidel používání tisků a 

aplikaci
4. Audit využívání PC
5. Rozšíření modulu DLP na ochranu proti úniku dat na cloudová úložiště
6. Webová konzole s analytickými nástroji a vizualizaci
7. On-line aktualizace definic kategorií

3. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese odpovědnost za škody na něm do 
doby nabytí vlastnického práva k předmětu plněni Kupujícím, Kupující nabývá vlastnické 
právo k předmětu plnění jeho převzetím. Kupující za řádně provedenou dodávku zaplatí 
prodávajícímu cenu dle čl. II odst. ! této Smlouvy. Dohodnutá cena je včetně dopravy do 
místa plnění.

4. Prodávajíc! prohlašuje, že je oprávněn k poskytování SW podpory v odpovídajícím 
rozsahu. Podpora je smluvena na dobu 24 měsíců.

5. V rámci podpory je povinen Prodávající poskytnout Kupujícímu opravy a nové verze 
dodávaného SW.

6. Prodávající je povinen Kupujícímu zajistit telefonickou podporu tzv. HotLine na 
řešení SW problému, a to v pondělí - patek 08:00 - 17:00 hod. Reakční doba je maximálně do 
4 pracovních hodin od nahlášení problému. V ceně podpory je vzdálená pomoc a 1 výjezd 
asistence měsíčně. Podpora zahrnuje opravy a nové verze dodávaného SW.



II.
Cenové ujednání a platební podmínky

1, Celková cena za předmět plnění včetně následné podpory na základě této Smlouvy je 
stanovena jako cena konečná, neměnná bez ohledu na vývoj inflace či jiných skutečností 
promítajících se do ceny předmětu plnění, technologií čí služeb na trhu.

Cena bez DPH t.799.910,-Kč

2. Kupující zaplatí Prodávajícímu za dodávku předmětu plnění na základě faktury vystavené 
Prodávajícím po kompletním předání předmětu plněni Kupujicimu.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahoval náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanoveni § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena 
v dojednané výši, je Kupující oprávněn vrátit ji ve Ihůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdrženi 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě přestává 
běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury 
Kupujícímu.

III.
Odpovědnost za vady a kvalitativní podmínky

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
předmětu plnění stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy nebo 
uvedenými v této Smlouvě, Za vadu se taktéž považuji vady v dokladech nutných pro užívání 
předmětu plnění. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této 
Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad a podporu SW poskytovat 
s náležitou odborností.

3. Nebude-li dodávka předmětu plnění splňovat kvalitativní nebo kvantitativní 
požadavky stanovené touto Smlouvou, má Kupující právo vrátit podle vlastního uvážení celou 
dodávku předmětu plnění nebo jeji část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci něhož 
Prodávající nejpozději do 5 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně nahradí dodávku 
předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části dodávky 
v reklamovaném množství. Pří nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.



IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plněni nejpozdějí do 14 kalendářních dnů ode 
dne účinnosti Smlouvy.

3. K před 
Prodávajícího.

K předání předmětu plnění dojde na místě plnění, dokladem o předání je dodací list

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky předmětu plněni ve sjednaném termínu a které 
nejsou způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě 
obě strany neprodleně dohodnou nový termín dodávky předmětu plnění.

V.
Smluvní sankce

stanovené podle ěl. IV odst. 2 této Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní 
sankci formou slevy ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení, nejvýše 
však do výše 100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má Kupující právo na smluvní sankci od 
Prodávajícího, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

2. V případě, že Prodávající neposkytne SW podporu řádně, včas a ve stanoveném 
rozsahu je Kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé 
neposkytnutí. Tato sankce může být uplatňována i opakovaně za každou jednotlivou potřebu 
SW podpory.

3. Neuhradí-li Kupující fakturu v terminu splatnosti, je prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100% z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

4. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníku na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VI.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje



o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem či za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech splatnosti originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.


